
RESOLUCION -D- Nº   205/2011

Salta,  3 de Junio de 2011
Expediente Nº 12.061/11

1

VISTO:
   La Rendición nº 02/11 presentada por el Director General
Administrativo Económico correspondiente a gastos de Funcionamiento; y

CONSIDERANDO:

 Que dichas erogaciones fueron realizadas para el normal
funcionamiento de las áreas Académicas y Administrativas.

 Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en
la Cuenta Corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a
dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición nº 02/11 por la suma de PESOS VEINTIDOS MIL
NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS CON NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS ($ 22.936,99),
en concepto de Gastos de Funcionamiento.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS VEINTIDOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y
SEIS CON NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS ($ 22.936,99), al presupuesto de esta
Facultad - Ejercicio 2.011 que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus
efectos.

SR. LAURO MARCELO LERA       MGS. NIEVE CHAVEZ
DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA 



RESOLUCION -D- Nº   205/2011

Salta,  3 de Junio de 2011
Expediente Nº 12.061/11

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe
14-03-11 Sebastian F. Lenta Fac. 753 2,1,1 382,50
17-03-11 Edgardo O. Yapura Fac. 2557 2,1,1 44,00
25-04-11 Puesto 38 Sec. C Fac. 8113 2,1,1 272,50
26-04-11 San Valentin Fac. 23503 2,1,1 25,50
26-04-11 Las Mercedes Catering Fac. 1261 2,1,1 4.200,00

Total 2,1,1 4.924,50
18-03-11 Tienda San Juan Fac. 54214 2,2,2 222,70
22-03-11 Cesar Garcia Fac. 6588 2,2,2 120,00
22-03-11 Grupo Zeta SRL Fac. 1703 2,2,2 380,00
28-03-11 Sporting Fac. 200794 2,2,2 269,00
07-04-11 Jose E. Zapiola Fac. 12601 2,2,2 388,99
07-04-11 Tienda San Juan Fac. 369491 2,2,2 196,00
08-04-11 Las Vegas IV Fac.1762 2,2,2 348,00
09-04-11 Tienda San Juan Fac. 55975 2,2,2 237,00
12-04-11 Tienda San Juan Fac. 369905 2,2,2 65,01
12-04-11 Tienda San Juan Fac. 366271 2,2,2 65,00

Total 2,2,2 2.291,70
19-04-11 Pintureria Martel Fac. 25505 2,5,5 699,80

Total 2,5,5 699,80
05-04-11 Productos Quimicos Salta SRL Fac. 137684 2,9,1 1.191,01
05-04-11 Productos Quimicos Salta SRL Fac. 137685 2,9,1 885,54
07-04-11 Far Plast SA Fac. 44568 2,9,1 244,00
14-04-11 Productos Quimicos Salta SRL Fac. 137910 2,9,1 1.834,14

Total 2,9,1 4.154,69
29-03-11 Hersapel SRL Fac, 7468 2,9,2 60,00

Total 2,9,2 60,00
07-04-11 Far Plast SA Fac. 44568 2,9,4 125,80

Total 2,9,4 125,80
01-04-11 Hersapel SRL Fac, 7504 2,9,6 355,50
01-04-11 Punto Com Fac. 048 2,9,6 787,00
07-04-11 Hersapel SRL Fac, 7569 2,9,6 143,00
13-04-11 Hersapel SRL Fac. 7615 2,9,6 990,00
15-04-11 Netco SRL Fac. 0064 2,9,6 2.124,00
19-04-11 Hersapel SRL Fac. 7662 2,9,6 217,50
19-04-11 Hersapel SRL Fac. 7663 2,9,6 217,50

Total 2,9,6 4.834,50
31-03-11 E-Proveed Fac. 3338 3,3,3 90,00
06-04-11 Refrigeracion Polo Nort Fac. 461 3,3,3 1.580,00
06-04-11 Refrigeracion Polo Nort Fac. 462 3,3,3 320,00
18-04-11 E-Proveed Fac. 3400 3,3,3 110,00

Total 3,3,3 2.100,00
01-04-11 Olga Medina Fac. 003 3,3,5 1.320,00
15-04-11 Olga Medina Fac. 004 3,3,5 374,00
15-04-11 Olga Medina Fac. 005 3,3,5 1.540,00



RESOLUCION -D- Nº   205/2011

Salta,  3 de Junio de 2011
Expediente Nº 12.061/11

3

25-04-11 Salta Fumigaciones Fac. 0017 3,3,5 160,00
Total 3,3,5 3.394,00

03-01-11 Nueva Chevalier SA Fac. 726392 3,5,1 48,00
Total 3,5,1 48,00

19-04-11 Papel Market Fac. 189936 3,9,9 304,00
Total 3,9,9 304,00

Total general 22.936,99

SR. LAURO MARCELO LERA       MGS. NIEVE CHAVEZ
DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA 


